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REPUBLIKA E SHQIPERISBE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE, TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT

Nr._ Al [{ prot. Voré, mé_{©,_02,2022
Lé&nda: Njoftim pér Publikim

DREJTORISE SE MARDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT Tk
POLITIKAVE TFE BE-sé

Kétu

N& mbéshtetje t& ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésit civil” i ndryshuar, VKM-
s€ nr. 242 date 18.03.2015, “Pér plotésimin e vendeve t¢é lira né kategoriné e ulét dhe té mesme
drejtuese”, i ndryshuar, po ju dérgojmé pér publikim, njoftimin pér verifikimin paraprak pér
procedurén e ngritjes né detyré/ pranim nga jashté shérbimit civil, pér kategoriné e ulét
drejtuese né& pozicionin:

- Pérgjegjés né Sektorin e Monitorimit dhe Zbatimit té Buxhetit, Drejtoria e
Menaxhimit Financiar.,

Nga verifikimi paraprak rezulton se pér kété pozicion kandidati i kualifikuar pér t& vazhduar
fazén e dyté t& vlersimit éshté:

2. Z.Dashamir Kaziu

Testimi me shkrim do t& zhvillohet mé daté 24.02. 2022 ora 10:00, n& ambjetet ¢ Bashkisé
Voré

Intervista e strukturuar me gojé, do t& zhvillohet mé daté 24.02. 2022 ora 12:00 n& ambjetet ¢
Bashkisé& Vorég

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE,
TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT

Drejtor
Mirjeta Mema

R

Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Voré, www.bashkiavore.gov.al email: info@bashkiavore.gov.al





